LECTIO SANCTI EUANGELII SECUNDUM MARCUM.  
IN ILLO TEMPORE

**V**IRIARUM MARIAMAGDALENEM ET MARIAM IACOBI ET SALOME <sup>abentres</sup>  
VENIERUNT AROMATA UT VENIENTES UNGUERENT IHESUM.  
ET VALDE MANE UNA SABBATORUM VENIUNT AD MONU-  
MENTUM ORTO IAM SOLE.

**S**ERMO BEATI GREGORII PAPAE DE EA LECTIONE

.1.

**M**ULTIS VOBIS LECTIONIB; FRATRES KEMI PER DICTATUM  
LOQUI CONSUEVI; SED QUIA LASSISCENTE STOMA-  
CHO EA QUAE DICTAUERO LEGERE IPSE NON POSSUM.  
QUOSDAM VIRUM MINUS LIBENTER AUDIENTES INTUEOR; VNDE NUNC  
A MEMET IPSO EXIGERE CONTRA MOREM VOLO. UT INTER SACRAMISSARUM  
SOLLEMNIA LECTIONEM SANCTI EUANGELII NON DICTANDO SED CONLOQUEN-  
DO EDISSERAM. SICQUE EXCIPIATUR UT LOQUIMUR. QUIA CONLOCUTIONIS  
VOX CORDA TORPENTIA PLUS QUAM SERMO LECTIONIS EXCITAT. & QUASI  
QUADAM MANU SOLLICITUDINIS UT EUIGILENT PULSAT; ET QUIDEM  
AD HOC OPUS ME SUFFICERE POSSE NON VIDEO. SED TAMEN VIRES QUAS  
IMPERITIA DENEGAT. CARITAS MINISTRAT; SCIO NAMQUE QUI DICIT;  
APERTUS OS TUUM & EGO ADIMPLEBO ILLUD; BONUM ERGO OPUS NOBIS  
IN VOLUNTATE SIT. NAM EX DIUINO NOBIS ADIUTORIO ERIT IMPERFECTIO  
NE; DAT LOQUENDI AUSUM & IAM RESURRECTIONIS DOMINICE  
TANTA SOLLEMNITAS. QUIA & INDIGNUM VALDE EST. UT EODIE LAU-  
DES DEBITAS TACEAT LINGUA CARNIS. QUAE IN DELICET DIE CARNE RE-  
SURREXIT AUCTORIS; AUDISTIS FRATRES KEMI QUOD SANCTE MULIERES  
QUE DOMINUM FUERANT SECUTE. CUM AROMATIB; AD MONUMENTUM VENERUNT!

69  
& ei quē uiuentē dilexerant. etiam mortuo studio humani  
tatis obsequuntur; Sed res gesta aliquid in scā ecclesia sig  
nat gerendū; Sic quippe necesse ē ut audiamus que facta  
sunt. quatinus cogitemus etiā que nobis sunt. ex eorū imita  
tione facienda; Nos ergo in eum qui ē mortuus credentes  
si odore uirtutū referatū opinione bonorū operū dñm que  
rimus. ad monumentū pfecto illius cū aromatis ueni  
mus; Ille autē mulieres angelos uident que cum aromatis  
uenerunt. quia uidelicet ille mentes sup nos ciues aspiciunt.  
que cum uirtutū odorib. ad dñm p scā desideria pficiunt;  
Notandū uero nobis ē. quidnam sit quod in dextris sedere  
angelus cernit; Quidnamq. p sinistra nisi uita p̄sens. quid  
uero p dexterā nisi p̄petua uita signat. unde scriptū est;  
Leua ei sub capite meo. & dextera illius amplexabit me;

11  
Quia igit̄ redēptor n̄r iam p̄sens uite corruptionē transi  
erat. recte angelus qui nunciare pennē eius uitā uenerat  
in dextera sedebat; Qui stola candida cooperatus apparuit.  
quia festiuitatis n̄rē gaudia nuntiavit; Candor & enī uetas  
splendorē n̄rē denuntiat sollempnitatis; n̄rē dicamus an̄sue.  
quia sed ut fateamur uetus. & sue dicamus & n̄rē; Illa quippe  
redemptoris n̄rī resurrectio & n̄rā festiuitas fuit. qui nos ad immort  
reuoando ad celestia. eorū numerū impleuit; In sua or  
go a n̄rā festiuitate angelus albus uestitus apparuit. que  
dum nos p resurrectionem dominicā ad supna reducim.  
celestis patrię damna reparantur; Sed quid uenientes  
feminas affatur audiamus; Nolite expauescere;